
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Jakub KRČMA 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Self-management  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2
     výborně  

 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

 

 

Autor si zvolil aktuální téma, při jehož zpracování zachoval proporcionalitu teoretické, analytické i 
návrhové části bakalářské práce. 
 

Míra shody byla 0% tzn., že se jedná o práci zcela autentickou a založenou zejména na vlastních 
praktických zkušenostech. 
 

Hypotézy a výzkumné otázky byly stanoveny. 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V teoretické části autor vysvětluje základní pojmy vztahující se k tématu bakalářské práce, přičemž 
pracuje s aktuálními literárními zdroji (nejsou starší 5ti let). 
 

Analytická část je velice podrobně propracována a je zaměřena na tři cílové skupiny: zaměstnance, 
podnikatele a studenty. 

 

Na základě analýzy autor vyvozuje závěry pro formulaci vlastních návrhů v oblasti time 

managementu, organizace práce, stanovení cílů a osobnostních charakteristik a předpokladů pro 
sebeřízení. 
 

Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své zpracování. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 

1. Na základě různých sociologických výzkumů je patrný odklon části populace od snahy být 

zodpovědný sám za sebe, za svou úspěšnost. V 90. letech jsme naopak byli svědky toho, že většina lidí 
chtěla něco ve svém životě dokázat sama a příliš se nespoléhala na stát. Otázka: Jaké jsou podle Vás 

důvody této změny v chování? 

 

2. Proč si myslíte, že je sebeřízení důležité pro Vás osobně? Jak Vám napomáhá k dosažení 
Vašich cílů? Jaké jsou Vaše cíle?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.22.        Podpis hodnotitele  

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Jakub KRČMA
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

